
25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 10 4 0 0 102
2 Felger, Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 4 5 10 5 0 0 100
3 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 3 2 14 4 0 0 93
4 Lehmann, Dominic 56952 SLG Vaihingen/Enz 3 2 11 6 2 0 91
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 13 7 1 0 90
6 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 3 2 8 10 1 0 89
7 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 5 2 8 3 6 0 88
8 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 3 4 11 2 0 88
9 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 1 5 7 8 3 0 88

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 0 5 6 8 5 0 83
11 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 1 3 6 9 5 0 81
12 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 1 1 8 11 3 0 81
13 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 0 1 9 11 3 0 80
14 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 9 9 5 0 78
15 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 0 0 11 7 6 0 77
16 Prinz, Norbert 45489 SLG Vaihingen/Enz 1 2 5 8 8 0 75
17 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 2 6 10 4 0 72
18 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 0 1 5 8 8 0 65
19 Basic, Frano 56998 SLG Target Sindelfingen 1 1 3 8 7 0 60
20 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 0 0 4 7 5 0 47
21 Klaiber, Armin PN12649 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 1 4 10 0 46
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 176
Dischinger, Tim 54548 88
Kircher, Markus 55704 88

2 SLG Vaihingen/Enz 172
Krämer, Melanie 48715 81
Lehmann, Dominic 56952 91
Prinz, Norbert 45489 75

3 SLG Schützenkameraden Körschtal II 168
Holzhay, Bernd 33553 90
O Connell, Dennis 40037 78

4 SLG Vaihingen/Enz II 160
Fanz, Jürgen 44261 83
Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 77

5 SLG Schützenkameraden Körschtal 160
Fischbach, Hansjürg 48381 88
Hoffmann, Emil 54607 72
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 9 6 8 1 0 0 110
2 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 10 4 8 2 0 0 108
3 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 6 4 11 3 0 0 103
4 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 4 7 6 0 0 101
5 Klein, Rainer 58988 SLG Vaihingen/Enz 2 9 7 6 0 0 101
6 Boob, Ralf 57535 SLG Vaihingen/Enz 5 4 9 5 1 0 98
7 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5 3 11 4 1 0 98
8 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 8 8 3 0 0 96
9 Böhringer, Andreas 53872 SLG Urbach-Rems e.V. 4 3 11 4 0 0 91

10 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 2 6 7 7 0 0 89
11 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 4 7 8 1 1 89
12 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 3 9 8 2 0 89
13 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 1 6 11 1 0 84
14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 1 7 11 4 0 79
15 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 4 1 4 9 3 0 74
16 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 1 1 6 8 6 0 70
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25.-27.01.2019 Ort: Stuttgart-Plieningen - Germany

LM 2019 DKS Parcours / 1020 / NPA-B / EPP in Plieningen
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vaihingen/Enz II 208
Boob, Ralf 57535 98
Nonnenmacher, Ulrich 46563 110

2 SLG Vaihingen/Enz 202
Fanz, Jürgen 44261 89
Hausmann, Timo 46182 101
Klein, Rainer 58988 101

3 SLG Stebbach e.V. 187
Dischinger, Tim 54548 98
Kircher, Markus 55704 89
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